
Autobus 
Wola Rychwalska 15:45

Złotkowy 15:50

Grochowy 15:55

Rybie 16:00

Siąszyce Trzecie 16:05

Siąszyce 16:05

Zosinki 16:10
Biała Panieńska, Gliny, Lubiny - Świetlica 16:15

Rychwał 16:20

Dąbroszyn przy remizie 16:25

Czyżew 16:30

Święcia 16:35

Kuchary Kościelene 16:40

Franki 16:45

Broniki 16:45

Rozalin 16:50

Modlibogowice 16.55

Wardężyn 17:00

Kuchary Borowe 17:05

Jaroszewice Grodzieckie 17:10

Jaroszewice Rychwalskie 17:10

Rychwał 17.15

GMINNY DZIEŃ KOBIET 

8 marca 2022 r.

Hala Widowiskowo-Sportowa w Rychwale


